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Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2021-04-08 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 8.4.2021 ble godkjent 
 

 
Sak 3 Orientering v/daglig leder 
 

Sak 3-1:  

Bakgrunn: Karmøy Kommune skal hyre inn entreprenør til å utføre gravearbeid i 
Sentrum med oppstart i august i år. Arbeidet vil foregå fra Stangalandgata ned til 
Havnegata og vil foregå fra 3-4 måneder. Prosjektansvarlig etterspør derfor BvK om 
innspill fra oss samt fra de som driver i sentrum hvordan gravingen kan gå så 
smertefritt som mulig. Prosjektansvarlig etterlyser også ønsker fra BvK ift. hvordan 
rutene til Kolumbus burde være da de ikke lenger kan kjøre innom sentrum under 
arbeidet.  
 
 
DL har mottatt innspill fra medlemmer: 
1 Forslag om åpning av gågata som omkjøringsvei  
2 Forslag om at gågaten brukes som omkjøringsvei med to kjøreretninger 
3 Veiene må åpnes gradvis og alt gravearbeid må ikke foregå samtidig på flere steder 
4 Arbeidet bør påbegynnes før august for å sikre at det ikke går utover julehandelen som 
begynner i november 
5 De ønsker en detaljert framdriftsplan om hvor og når gravingen vil foregå 
 



 
6 Foreslår utredning fra kommunen eller uavhengig instans om hva som er mulig/ikke mulig 
ift. åpning av gågaten, enveis/toveis kjøreretninger. 
 
Innspill fra styret: 
1 Entreprenørene bør prioritere å bli ferdige ved kinoen deretter ved miljøgata for å fortest 
mulig åpne veiene inn til Karmsundsgaten og Hovedgaten.  
2 Få innspill fra Hystad som driver på kaien som kan også videreformidles til kommunen. 
3 Bussene kan kjøre innom Coop Extra og/evt. med snuplass oppe på Åsebøen for å 
komme tettere på sentrum før de kjører ned til Stølebuktveien igjen og over broen nordover.  
 

- Forslag til vedtak: DL kan sende innspill fra medlemmer og styret til 
prosjektansvarlig, informere om bussruter samt ta kontakt med Hystad. 

- Enstemmig vedtak: Styret er enige og DL tar saken videre med kommunen og 
tar opp svarene i neste styremøte. 

 

 

Sak 3-2: Oppfølgingssaker: 
 
3-2-1: Level Digital tilbyr billig nettbutikkløsning til BvKs medlemmer og DL foreslår et 
samarbeid med elever på Åkrehamn VGS på salg, service og reiselivslinjen for å 
unngå for store kostnader og tekniske utfordringer for evt. Medlemmer som kan være 
interessert i å ha nettbutikk. Etter forrige styremøte fikk DL i oppdrag om å få et mer 
detaljert/utfyllende pristilbud og spør om elevene selv kan ta på seg researcharbeid 
med å evt. Sjekke andre potensielle leverandører som kan tilby det samme. Læreren 
oppgir at det hadde de ikke kompetanse til og håpet BvK kunne ta den biten. 

- Forslag til vedtak: Styreleder Einar Tollaksvik og styremedlem Thomas Jansen 
foreslår å legge prosjektet bort pga. Diverse tekniske utfordringer som kan 
oppstå samtidig som det er et veldig tidkrevende prosjekt som BvK ikke har tid 
eller råd til. 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og prosjektet vil ikke bli gjennomført. 
 

 
3-2-3 BvK må ha en fornyet sponsormodell som fra gammelt av var bronse, sølv og 
gull med satsene 1000>5000 kr, 5000>10.000 kr og >10.000 kr. Flere spørsmål om 
hvilke fordeler hvilke sponsorer skal ha samt forskjellen på medlemmer og sponsor 
har dukket opp og DL etterspør hjelp fra styret om hvordan de skal differensieres. DL 
nåværende forslag etter endringer fra forrige styremøte med høyere satser: 
 



 
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår å fjerne «gode rabatt avtaler» og la 
hovedfokuset være på en vegg med sponsorlogoer under arrangementer, 
medlemssamlinger etc. som visualiseres med størrelse ift. sponsorkategori. 
Forskjell på sponsor og medlem er at sponsor ikke har stemmerett, sponsor får 
kun ha stemmerett ved å evt. Betale medlemskontingent i tillegg.  
 

- Enstemmig vedtak: Styret er enige, DL oppdaterer kontrakt og sponsorinfo og 
sjekker opp priser og utførelse for en sponsorvegg.  

 

Sak 4: Eventuelt 

Styremedlem Marita Laastad fremmer forslaget om å ha styremøter annenhver måned og 
poengterer at ved å redusere antall møter kuttes det på tid/kostnad knyttet til DL arbeid 
med å forberede/gjennomføre og følge opp møtene i etterkant. 
 
 
- Forslag til vedtak: Styret foreslår å ha møter en gang i kvartalet og at mye av det som tas 
opp kan tas opp via e-post til styret underveis. Det foreslås at neste møte vil bli avholdt 
som normalt i juni hvor DL kommer med forslag til datoer til kommende styremøter som 
skjer en gang i kvartalet. 
 
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder kommer med forslag til datoer for 
kvartalsmøter i styremøte i juni.  


